UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

      PROGRAMA DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

CONVOCAÇÃO

                                      Ref.: Edital nº. 047/2010

                                                [Inscrições para o Programa de

                                                                      “Residência Multiprofissional em [Saúde”]

 O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, tendo em vista o disposto nos itens 13.4 e 13.5 do Edital acima

epigrafado, CONVOCA todos os CANDIDATOS HABILITADOS – relação publicada no Portal

da UNEB em 16/09/2010 – a enviarem os Títulos de que trata o item 3.3 do referido Edital,

impreterivelmente nos dias 21 e 22 de setembro, valendo a data de postagem, VIA SEDEX, para o

endereço da UNEB/Departamento de Ciências da Vida (DCV), Campus I, Coordenação do

Programa da Residência Multiprofissional em Saúde – 1º andar. Rua Silveira Martins nº. 2555,

Cabula. CEP 41150-000, Salvador – Bahia, ficando estabelecido que o prazo recursal será de até

24horas após a data da publicação dos resultados, a saber: 24 de setembro (sexta-feira).

 Todos os demais prazos e disposições ficam mantidos conforme o Edital nº. 04/2010

Gabinete da Reitoria, 20 de setembro de 2010

Lourisvaldo Valentim da Silva

Reitor